
 

 

 

VU TSPMI kandidatė į VU Senato narius  

 

prof. Ainė Ramonaitė 

 

 

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto (VU TSPMI) 

Politinės teorijos katedros profesorė, vyriausioji mokslo darbuotoja. Institute dirba nuo 2003 

m., yra VU TSPMI Tarybos narė. 

 

A. Ramonaitė yra Lietuvos socialinių mokslų forumo koordinatorė, Lietuvos politologų 

asociacijos narė, žurnalų Baltic Journal of Political Science ir Politologija redakcinės 

kolegijos narė, Lietuvos pažangos tarybos narė, viena iš Lietuvos pažangos strategijos 

„Lietuva 2030“ rengėjų, 2007 – 2009 m. buvo Aukštojo mokslo tarybos narė.  

 

A. Ramonaitė 2007 m. apdovanota „Professoris Optimi” diplomu kaip geriausia TSPMI 

dėstytoja, 2015 m. pelnė „Mini Nobelį” politikos mokslų srityje už rinkiminio elgesio 

tyrimus, yra pelniusi Lietuvos politologų asociacijos apdovanojimus už geriausią 2007, 2011, 

2012 metų publikaciją (už knygas „Posovietinės Lietuvos politinė anatomija“, „Partinės 

demokratijos pabaiga? Politinis atstovavimas ir ideologijos“ ir „Sąjūdžio ištakų beieškant: 

nepaklusniųjų tinklaveikos galia“).  

 

Moksliniai interesai: partijos ir partinės sistemos, politinis dalyvavimas, politinės nuostatos, 

rinkiminis elgesys, pilietinė visuomenė, socialiniai judėjimai, socialinių tinklų analizė.  

 

Daugiau informacijos: Ainė Ramonaitė 

 


